SUPBG, de 04/07/19 e a nova valoração da multa que separou os artigos (87 e 96 da Lei Estadual 3.467/00) 

com suas respectivas atenuantes e agravantes; o Conselho Diretor indeferiu o recurso apresentado, porém, 

decidiu rever a dosimetria da penalidade aplicada, reduzindo o valor da multa de R$ 304.217,78 (trezentos e 

quatro mil, duzentos e dezessete reais e setenta e oito centavos) para R$ 117.195,26 (cento e dezessete mil, 

cento e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos). VIII. E-07/002.4472/14 – Robson Correa de Moraes. 

Requerimento: Deliberar quanto ao pedido de reconsideração da decisão do CONDIR referente ao item IV, da 

Ata da 239ª Reunião Ordinária de Assuntos Gerais, do dia 25/05/15, para incluir uma nova construção no